ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.10.2008 № 3963

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 22.12.2006 № 4588

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение, утвержденное п.1 постановления главы

города  Владимира  от  22.12.2006 № 4588 «О проведении открытого  конкурса» (с

изменениями, внесенными постановлением главы города Владимира от 06.05.2008

№ 1727), изложив его в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А.

Глава города             А.П. Рыбаков

2
            Приложение
            к постановлению главы
            города Владимира
            от 27.10.2008 № 3963

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ

Дударев Ю.А. -  заместитель  главы  города,  начальник  управления
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации
г.Владимира, председатель комиссии;

Панкратов С.В. -  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  г.Владимира,
заместитель председателя комиссии;

Вертилевский В.Л. -  заведующий  отделом  перспективного  развития
жилищно-коммунального  хозяйства  управления
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации
г.Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Закарян А.О. - депутат Совета народных депутатов города Владимира

(по согласованию);
Козырев В.И. -  начальник  государственной  жилищной  инспекции

администрации  Владимирской  области  (по
согласованию);

Мартынов В.Н. -  заместитель  председателя  комитета  по
жизнеобеспечению  города  Совета  народных  депутатов
города Владимира (по согласованию);

Матыцына Г.В. -  заместитель  начальника  управления,  заведующий
отделом по бухгалтерскому учету и отчетности, главный
бухгалтер  управления  жилищно-коммунального
хозяйства администрации г.Владимира;

Саенко М.Б. -  заведующий  юридическим  отделом  управления
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации
г.Владимира;

Силантьева С.В. -  заместитель  начальника  управления,  заведующий
отделом  планирования,  финансов  и  экономики
управления  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации г.Владимира;

Тихонова И.Г. -  консультант  отдела  планирования  муниципального
сектора экономики управления экономики;

Шпагина И.В. - заместитель начальника правового управления.

	Глава города
	            А.П. Рыбаков